АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2022 г. Мичуринск № 440

Об общественном обсуждении закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд Мичуринского района

В соответствии с п. 3 ст.20 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация

района постановляет:

1. Установить, что при закупках товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Мичуринского района Тамбовской области в случае,

если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого путем

проведения конкурсов и аукционов, составляет 500 миллионов рублей и

более, заказчиками Мичуринского района Тамбовской области проводится

общественное обсуждение закупок.

2. При проведении общественного обсуждения закупок

руководствоваться статьей 20 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Мичуринского района в разделе «Общественное обсуждение

закупок».

 4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени

www.top68.ru.

5. Признать утратившим силу постановление администрации

Мичуринского района от 29.11.2021 № 1208 «Об утверждении Порядка

обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд Мичуринского района».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Врип главы района                                          Г.Д Хубулов

http://www.top68.ru/